附件2：
关于2022年开展校级采购项目自查
工作的情况报告（模板）

根据《关于开展校级采购项目自查工作的通知》要求，本单位开展校级采购自查工作。根据《2022年校级采购项目自查表》，现将自查情况报告如下：
一、检查项目数量
本单位共自查校级采购项目x宗，其中，2019年x宗；2020年x宗；2021年x宗；2022年x宗。
二、存在问题及原因分析
在自查过程中发现本单位在组织实施校级采购项目过程中存在主要问题及形成原因如下：
1.描述问题现象及原因分析
2.……
三、下一步工作计划
……
特此报告。
附件：1.本单位《2022年校级采购项目自查表》
单位全称
                     2022年8月x日
1